základe východiskových údajov podľa zmluvy a zahŕňa všetky činnosti, materiály a konštrukcie 
nevyhnutné na zhotovenie kompletne funkčného, bezchybného a užívaniaschopného diela, 

4.3 Cena za riadne zhotovenie diela je: 

Cena bez ĎPH :8 6 3 72.04 EUR (slovom: osemdestiatšesťtisíctristosedemdesiatdva eur štyri centy), 

DPH20%: 17 274,40 EUR ( slovom: sedemnásťtisícdvestosedemdesiatštyri eur štyridsať 
centov), 

Cena diela s DPH: 103 646,44 EUR (slovom: stotritisícšesťstoštyridsaťšesť eur štyridsaťštyri centov). 

Na zmenu zmluvy počas jej trvania sa vzťahuje § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. 

V prípade, že sa v priebehu realizácie diela zistí, že je potrebné vykonať práce a dodávky v menšom 
rozsahu oproti položkovitému rozpočtu, celková cena diela sa zníži o sumu zodpovedajúcu